经营范围：资产投资：焊接材料的开发、生产、销售及技术服务；高新技术及产品的开发；经营本企业自产产品及技术的

出口；经营本企业生产所需的原辅材料、仪器仪表、机械设备、零配件及技术的进口业务（国家限定公司经营和国家禁止进

出口的商品及技术除外）；经营进料加工和“三来一补”业务。

公司为国有控股的股份有限公司。截至2014年12月31日，公司经审计总资产266,881.60万元，净资产178,410.50万元,

营业收入217,848万元,净利润5,929万元。

三、交易标的基本情况

该转让宗地编号为：5102002014C0018；

宗地转让总面积为（小写）：163,592平方米（大写：壹拾陆万叁仟伍佰玖拾贰平方米）（约245.388亩）；

该宗地坐落于舒坪镇丹阳街以西，内昆铁路以东，S305以南；

该宗地的用途为工业用地；

该宗地的开发程度为宗地外五通（通上水、通下水、通路、通电、通讯），宗地内场平；

该宗地无他项权利限制；

大西洋集团于2014年10月15日以出让方式获得该宗地的使用权， 使用期限为50年 （土地终止日期为2064年10月22

日），并已全部付清土地出让款，取得了该宗地的用地批复、《建设用地批准书》、《建设用地规划许可证》、《国有土地使用

证》。

四、交易标的评估情况

[...]

准，于2009年9月3日向社会公开发行面值总额人民币265,000,000.00元可转换公司债券，发行价格为：平价发行，债券面

值每张人民币100元。 本次发行由中国民族证券有限责任公司为主承销商，承销方式为：主承销商和分销商组成的承销团

余额包销方式。 截至2009年9月10日止，本公司应收可转换公司债券募集资金为人民币265,000,000.00元，扣除承销及保

荐费用人民币11,950,000.00元，中国民族证券有限责任公司已于2009年9月10日将该发行可转换公司债券募集资金净额

划入本公司在中国银行股份有限公司自贡大安支行开设的00354908096001专用账号内。 实际收到募集资金净额人民币

253,050,000.00元(大写：贰亿伍仟叁佰零伍万元整)，并由四川华信（集团）会计师事务所有限责任公司于2009年9月11日

出具了川华信验（2009）29号验资报告。

2、可转换债券转股及未转股赎回情况

（1）转股情况

根据本公司《大西洋可转换债券募集说明书》的规定，从2010年3月9日至2010年5月13日止，原持有本公司 “西洋转

债” ，证券代码“110005” 的投资者通过上海证券交易所累计转股18,171,876股，转股率99.7739％，已转股债券面值264,

400,795.80元。

（2）未转股赎回及兑付情况

本公司股票自2010年3月9日至2010年4月21日连续30个交易日中有20个交易日收盘价格不低于当期转股价格（14.55

[...]

本次发行由金元证券股份有限公司为保荐机构及主承销商，以代销方

式承销本次发行的股票并代收本次发行的认购款项。截至2014年3月6日止，本公司应收非公开发行人民币A股股票的认购

股票出资款人民币659,455,494.74元， 扣除发行前已支付给保荐机构承销费用后的欠付余额13,450,000.00元后的净额

646,005,494.74元，其中：

（1）土地使用权净额155,893,100.00元，土地使用权已过户至本公司名下。 实际收到募集资金净额人民币490,112,

394.74元(大写：肆亿玖仟零壹拾壹万贰仟叁佰玖拾肆元柒角肆分)。

（2）货币资金净额490,112,394.74元，金元证券股份有限公司已于2014年3月6日将该非公开发行人民币A股股票的

认购股票出资款净额划入本公司在中国银行股份有限公司自贡大安支行开设的126627509866专用账号内, � 该次发行募

集资金的实际到位情况业经四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）于2014年3月6日对本公司本次定向非公开发

行股票的募集资金进行了审验，并出具了《验资报告》（川华信验（2014）16号）。

2、截止2014年12月31日以前年度已使用金额、本年度使用金额情况

单位：人民币元

项目 年初数 本年增加 年末累计使用金额